
 Zarządzenie Nr Or. 0050.29.2014
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 16 kwietnia 2014 roku

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. z 2013 poz.594 z 
późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:
§1

Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Nr 0050.18.2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie 
nabycia nieruchomości w formie darowizny od Pana Piaszczyk Radosław zam. Przyrów\
 ul. Piaski 26.

§3
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


